[image: image1.jpg]

ДУМА

 ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

девятое заседание  шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  25   апреля    2018  года     № 129
г. Ирбит

Об утверждении формы представления к присвоению классного чина муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы  в органах местного самоуправления  Ирбитского муниципального  образования
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 26.07.2017г.), Законом Свердловской области от 29.10.2007 № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области» (в редакции от 07.12.2017г.), и руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму представления к присвоению классного чина муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ирбитского муниципального образования, прилагается.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники ирбитские» и разместить на официальном сайте   Ирбитского муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования

	Председатель Думы Ирбитского муниципального образования

_________________Е.Н. Врублевская
	Глава Ирбитского

муниципального образования

_________________ А.В. Никифоров

УТВЕРЖДЕНА

решением Думы Ирбитского

муниципального образования
от 25 апреля  2018 г. № 129
ФОРМА ПРЕДСТАВЛЕНИЯ

к присвоению классного чина муниципального служащего,

замещающего должность муниципальной службы

1. ________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

2. Представляется к присвоению классного чина ________________________________
___________________________________________________________________________

(наименование классного чина)

3. Замещаемая должность _____________________________________________________
____________________________________________________________________________
4. Присвоенный классный чин __________________________________________________
                               (наименование классного чина, дата присвоения)

_____________________________________________________________________________
5. Срок  прохождения  муниципальной  службы  в  классном чине муниципальных

служащих  (срок  прохождения  муниципальной  службы  с  даты  назначения на

должность) __________________________________________________________________
6. Периоды,  не  засчитываемые  в  срок  прохождения  муниципальной  службы

(количество календарных дней) _____________________________________________

7. Дата присвоения очередного классного чина муниципальных служащих _______

8.  Стаж муниципальной службы _______________ лет, в том числе по последней

должности муниципальной службы ______________ лет.

9. Образование ____________________________________________________________

(какое учебное заведение окончил, дата окончания,

___________________________________________________________________________

специальность, квалификация)

10. Дисциплинарные взыскания ______________________________________________

                                                    (вид взыскания, реквизиты документа-основания,

___________________________________________________________________________

отметка об отсутствии взыскания)

11.  Прохождение  профессиональной  переподготовки и (или) курсов повышения

квалификации ______________________________________________________________

___________________________________________________________________________

(наименование учебного заведения, дата прохождения курсов и (или)

___________________________________________________________________________

профессиональной переподготовки, тема, объем часов)

12. Краткая характеристика представляемого ________________________________

___________________________________________________________________________

Представление составил:

_____________________       _______________         _______________________

              должность                                                            подпись                                              расшифровка подписи

"__" ___________ 20__ г.

С  представлением  на  присвоение  классного  чина  муниципальных  служащих

ознакомился _______________________________________________________________

(Ф.И.О., подпись муниципального служащего, дата)